
 

Dr. Ahmet Şen, 35 yılı aşkın sanayi tecrübesini akademik birikimiyle buluşturan, 
Türkiye’nin üniversite–sanayi iş birliği alanında önde gelen uzmanlarından biridir. Kocaeli 
Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi’nde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile lisans ve ön lisans 
programlarında İş Sağlığı ve Güvenliği, Girişimcilik, İnovasyon, Bilgi Güvenliği, Sayısal 
Tasarım ve Yapısal Kablolama derslerini yürütmekte; öğrencilerine hem teorik temel hem 
de sektör odaklı uygulama perspektifi kazandırmaktadır. 

Doktora derecesini Yönetim ve Organizasyon alanında tamamlayan Dr. Şen, kariyeri 
boyunca elektrik mühendisliğinden Ar-Ge yönetimine, üretim sistemlerinden girişimcilik 
mentörlüğüne kadar geniş bir yelpazede uzmanlık geliştirmiştir. 

Sanayi kariyerinde Deniz Kuvvetleri Gölcük Tersane Komutanlığında Sivil Dizayn Şefliği, 
Nokia, Türkkablo, Ankablo gibi ulusal ve uluslararası şirketlerde teknik müdürlük, bilgi 
işlem yönetimi, kalite ve çevre yönetim sistemleri temsilciliği, üretim yönetimi ve kablo 
üretim teknolojileri uzmanlığı gibi kritik görevler üstlenmiştir. Bu deneyim, akademik 
yaklaşımına güçlü bir saha bilgisi temeli sağlamaktadır.  

Dr. Şen aynı zamanda A Sınıfı İSG Uzmanı, KOSGEB onaylı Girişimcilik Eğitmeni, MYK 
onaylı KOBİ Danışmanı, ISO 9001 Baş Tetkikçi, Teknoloji Transfer Uzmanı ve TOBB 
eksperidir. Yönetim sistemleri (ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001, ISO 45001, ISO 50001), 
kurumsal yeniden yapılanma, stratejik planlama, inovasyon yönetimi, girişimcilik 
ekosistemi geliştirme ve Ar-Ge proje yönetimi alanlarında birçok işletmeye kurumsal 
danışmanlık sunmaktadır.  

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) İnovasyon Mentörü olarak görev alan Dr. Şen, bugüne 
kadar pek çok firmanın inovasyon ve Ar-Ge kültürünü yapılandırmalarına, proje yazımı ve 
yürütülmesine, hibe desteklerine başvurularına ve kurumsal dönüşüm süreçlerine liderlik 
etmiştir. TÜBİTAK, KOSGEB, Kalkınma Ajansları ve Avrupa Birliği projelerinde yürütücü, 
değerlendirici ve danışman roller üstlenmiştir. 

Eğitimler, seminerler, girişimcilik kampları, yönetim sistemleri uygulamaları, proje 
döngüsü yönetimi ve inovasyon atölyeleri ile binlerce öğrenci, girişimci ve profesyonelin 
gelişimine katkı sağlamıştır. 

Ulusal ve uluslararası konferanslarda bildirileri bulunan Dr. Şen; Finlandiya, İngiltere, 
ABD, Almanya, Rusya, Çin ve birçok ülkede eğitim, teknik iş birlikleri, fuar, dış ticaret ve 
proje çalışmalarına katılarak geniş bir küresel perspektif kazanmıştır.  

Bugün Dr. Ahmet Şen, üniversite–sanayi ekosisteminin güçlenmesi, genç girişimcilerin 
desteklenmesi ve işletmelerde sürdürülebilir inovasyon kültürünün yaygınlaştırılması için 
hem akademide hem sahada etkin görevler almaya devam etmektedir. 

 


